

Stanowisko: (nie należy używać skrótów)	Zastępca szefa kuchni
Kod ISCO: (należy go sprawdzić w portalu EURES)	5120
Opis stanowiska/ zakres obowiązków:	<p>Do naszego zespołu poszukujemy osoby chcącej pracować jako zastępca szefa kuchni w zimnym barze. Praca w wesołym i kompetentnym zespole.</p> <p>Jako zastępca szefa kuchni zapewnisz naszym gościom smaczne śniadania, lunchy i dania á la carte. Usługa realizowana jest w godzinach dziennych, wieczorowych oraz w co drugi weekend.</p> <p>Będziesz odpowiedzialny za lunchy, kolacje i wraz z szefem kuchni i kierownikiem kuchni będziesz odpowiedzialny za personel, planowanie, zakupy i codzienną działalność.</p> <p>Razem z szefem kuchni i kierownikiem kuchni będziesz pracować nad usprawnieniem i rozwojem kuchni, inspirować i motywować personel oraz brać udział w opracowywaniu nowych menu.</p> <p>Pasjonujesz się smakami i gotowaniem? Może więc jesteś nowym nabytkiem Hooks Herrgård! Poszukujemy osoby, która posiada:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Odpowiednie wykształcenie i wcześniejsze doświadczenie na stanowisku zastępcy menedżera lub na podobnym stanowisku - Doświadczenie w kuchni domowej i á la carte - Jest zaangażowana i zdeterminowana - Dobre umiejętności współpracy i przywództwa - Wcześniejsze doświadczenie w zaopatrzeniu - Doświadczenie w systemie HACCP, - Samoorganizację - Prawo jazdy i dostęp do samochodu
Liczba etatów:	1
Miejsce zatrudnienia – kraj:	Szwecja

DANE PODMIOTU OFERUJĄCEGO PRACĘ

Status: (pracodawca/ agencja pracy tymczasowej/ agencja pośrednictwa pracy)	pracodawca
Nazwa:	Hooks Herrgård
Adres:	560 13 Hok, Szwecja, tel.: 0046 393 210 80
Kraj:	Szwecja
Telefon (z kodem kraju):	0046 393 210 80 SE
Fax:	
E-mail:	jobb@hooksherrgard.se
Strona internetowa:	
Krótki opis działalności gospodarczej ¹ :	<p>Dworek, który odbija się w wodach jeziora Hookasjön, przypomina, że Hooks Herrgård przez wieki był eleganckim domem. Dziś Hooks Herrgård jest miejscem konferencji, gry w golfa i wypoczynku, które kontynuuje elegancki styl historycznej przeszłości. 103 pokoje, 1300 m² spa, 2 restauracje, 12 sal konferencyjnych i 8 pokoi dla mniejszych grup. Największa sala konferencyjna może pomieścić 300 osób, 2 pola golfowe.</p> <p>Strona internetowa: www.hooksherrgard.se</p> <p>Krótki film: https://fb.watch/cVNOjm7cRt/</p>

MIEJSCE PRACYⁱⁱ

Lokalizacja: [siedziba główna/ filia/ siedziba]	siedziba główna
--	-----------------

pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)/ miejsce oddelegowania pracownika/ inne – jakie]	
Powód oddelegowania pracownika: [należy wypełnić wyłącznie w przypadku gdy miejsce pracy nie jest główną siedzibą/ filią/ siedzibą pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)]	
Nazwa firmy:	Hooks Herrgård
Adres:	560 13 Hok, Szwecja, tel.: 0046 393 210 80
Kraj:	Szwecja

WYMAGANIA

Znajomość języków:	Język	Poziom
Inne istotne wymagania:	Poszukujemy osoby, która posiada: <ul style="list-style-type: none"> - dobrą znajomość języka angielskiego lub szwedzkiego - Odpowiednie wykształcenie i wcześniejsze doświadczenie na stanowisku zastępcy szefa kuchni lub na podobnym stanowisku - Doświadczenie w kuchni domowej i á la carte - Jest zaangażowan i zdeterminowan - Dobre umiejętności współpracy i przywództwa - Wcześniejsze doświadczenie w zaopatrzeniu - Doświadczenie w systemie HACCP - Prawo jazdy i dostęp do samochodu 	

WYNAGRODZENIE I WARUNKI ZATRUDNIENIA

Wysokość pensji brutto:	2.445,00		
Wysokość pensji netto:			
Waluta, w jakiej wypłacana jest pensja:	Euro		
Rodzaj stawki wynagrodzenia: (godzinowa/ tygodniowa/ miesięczna/ roczna/ inna)	Czasowy ze stawką miesięczną		
Premie:	tak		
Dodatkowe świadczenia (zakwaterowanie, żywywanie, koszty związane ze zmianą miejsca zamieszkania, koszty podróży itp.):	Wynagrodzenie z zależności od doświadczenia od 2445 do 2600 euro/miesiąc + dodatek za pracę w godzinach wieczornych Oferujemy stałe zatrudnienie. Stosujemy 6-miesięczny okres próbny. Zapewniamy ustalone godziny pracy; w ciągu dnia od poniedziałku do piątku oraz w co drugi weekend. Wieczory tylko podczas specjalnych wydarzeń.		
Nazwa firmy, z którą zostanie podpisana umowa:	Hooks Herrgård		
Rodzaj umowy: (umowa o pracę, umowa zlecenia, wolontariat, praktyka zawodowa/ staż, praca zdalna, agencja pracy tymczasowej, inne):	umowa o pracę		
Wymiar czasu pracy (praca na pełen etat/ część etatu):	pełny		
Czas trwania umowy: (nieokreślony/ określony)	nieokreślony	Data wygaśnięcia umowy (w przypadku umowy na czas określony):	

Liczba godzin tygodniowo:	40,00
Zmiany i praca w dni wolne:	b.d.
Data rozpoczęcia:	2023-10-16
Inne informacje:	Wynagrodzenie z zależności od doświadczenia od 2445 do 2600 euro/miesiąc + dodatek za pracę w godzinach wieczornych Oferujemy stałe zatrudnienie. Stosujemy 6-miesięczny okres próbny. Zapewniamy ustalone godziny pracy; w ciągu dnia od poniedziałku do piątku oraz w co drugi weekend. Wieczory tylko podczas specjalnych wydarzeń.

SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKU

Wymagane dokumenty (list motywacyjny, CV itp.):	CV + list motywacyjny w j. angielskim na adres pracodawcy: jobb@hooksherrgard.se oraz do wiadomości Doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Hooks Herrgard - Kallskanken"
Język, w którym muszą być sporządzone przedkładane dokumenty:	angielski
Do kogo należy wysłać dokumenty: (do pracodawcy/ doradcy EURES)	do pracodawcy
Gdzie należy wysłać dokumenty: (adres, adres e-mail, nr faksu z kodem kraju itp.)	CV + list motywacyjny w j. angielskim na adres pracodawcy: jobb@hooksherrgard.se oraz do wiadomości Doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Hooks Herrgard - Kallskanken"
Dane teleadresowe doradcy EURES lub przedstawiciela pracodawcy: (nazwisko, adres, telefon, fax, e-mail itp.)	CV + list motywacyjny w j. angielskim na adres pracodawcy: jobb@hooksherrgard.se oraz do wiadomości Doradcy EURES a.dolistowska@up.gov.pl z dopiskiem "Hooks Herrgard - Kallskanken"

DODATKOWE INFORMACJE

Rozmowy kwalifikacyjne odbywają się w trybie ciągłym, a stanowisko może zostać obsadzone przed upływem terminu składania wniosków.

WAŻNOŚĆ

Data publikacji:	2023-09-08
Termin przedkładania podań o pracę / zakończenia ważności oferty:	2023-09-30

Upzejmie informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami.

UWAGA:

- Umowa z zagranicznym pracodawcą jest zawierana, co do zasady, zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.
- Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.
- Publiczne służby zatrudnienia (EURES) informują, że będą zbierać, przetwarzać i przekazywać potencjalnym pracodawcom zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych wszystkie dane osobowe dostarczone przez osoby poszukujące pracy.

ⁱInformacje o firmie, takie jak: status prawny, sektor, typ działalności, rodzaj produktów lub świadczonych usług, data rozpoczęcia działalności gospodarczej, liczba pracowników itp.

ⁱⁱMiejsce, w którym będzie wykonywana praca. Należy wypełnić w przypadku gdy:

- 1) miejsce wykonywania pracy jest inne niż siedziba podmiotu oferującego pracę,
- 2) pracę oferuje agencja pośrednictwa pracy/ agencja pracy tymczasowej.